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Taustaa 

Sipoon Väterskogissa on purettu sisäilmahaasteiden ja toiminnallisten 
puutteiden vuoksi kolme samassa pihapiirissä ollutta erillistä 
päiväkotirakennusta: suomenkielinen Västerskogin päiväkoti, Metsärinteen 
kielikylpypäiväkoti sekä ruotsinkielinen Ängskullenin päiväkoti. Syksyksi 
2023 sinne on valmistumassa elementteinä tilattu 4-ryhmäinen päiväkoti. 

Ryhmien kielisyydet aiemmin 

Lähtökohtana uuden päiväkodin hankinnassa on ollut, että sijoitetaan 
aiemmat toiminnot uuteen sisäilmaltaan terveeseen ja toiminnallisesti 
laadukkaaseen päiväkotikiinteistöön. Aiemmin Västerskogin alueen 
päiväkodeissa toimi 2 suomenkielistä ryhmää (Västerskogin päiväkoti), 2 
kielikylpyryhmää (Metsärinteen kielikylpypäiväkoti, varhaiskasvatus ja 
esiopetus) sekä 1 ruotsinkielinen ryhmä (Ängslkullens daghem). 

Lapsimäärät ja asiakasnäkökulma 

Alle kouluikäisten lasten määrä Västerskogin alueella ovat vähentynyt, kun 
lapset ovat kasvaneet ja siirtyneet perusopetuksen piiriin, ja uutta 
voimakasta rakentamista alueella ei ole ollut. Tavoitteena on kuitenkin, että 
uusi päiväkoti palvelee sillä suunnalla tai työmatkaliikenteen varrella olevia 
perheitä molemmilla kielillä. Päiväkodissa tulee olla siten sekä 
suomenkielistä että ruotsinkielistä varhaiskasvatusta. 
Kielikylpyvarhaiskasvatus voisi sijaita asiakkaiden ja toiminnan 
järjestämisen näkökulmasta myös Söderkullassa. 

Lapsimäärät alueella osoittavat, että ruotsinkieliseen varhaiskasvatukseen 
riittää tällä hetkellä hyvin yksi ryhmätila. Suomenkielisellä puolella 
Mäntymäen päiväkodissa purkutöitä evakossa olleet kaksi suomenkielistä 
ryhmää tarvitsevat omat 2 ryhmätilaansa uudesta kiinteistöstä. Tarvetta 
kolmannelle suomenkieliselle ryhmälle tai kahdelle ruotsinkieliselle 
ryhmälle ei ole näköpiirissä, jos halutaan tarjota perheille varhaiskasvatus 
mahdollisimman kattavasti lähipalveluna.  

Kielikylpyvarhaiskasvatus Etelä-Sipoossa tarvitsee nykyisin käyttöönsä 
vain yhden ryhmätilan 4-5 -vuotiaille lapsille, koska kielikylvyn esiopetus 
siirtyi kielikylvyn perusopetuksen kanssa Miilin kiinteistöön syksyllä 2021 ja 
lapsimäärät kielikylpyvarhaiskasvatukseen osallistumisessa ovat jonkin 
verran laskeneet.  On selkeää, jos alueella aiemmin toiminut 
kielikylpyvarhaiskasvatus palaa toimintona takaisin Västerskogin 
päiväkotiin, kun sille ei ole sopivaa tilaa Söderkullassa eikä suomenkielisen 
tai ruotsinkielisen toiminnan määrää ole tällä hetkellä tarvetta nostaa 
Västerskogissa. 

Asiakkaiden kuuleminen ja ohjaaminen 

Asiakasperheitä on informoitu, että suomenkielinen varhaiskasvatus palaa 
evakkoajan jälkeen Västerskogiin ja lasten varhaiskasvatus jatkuu siellä.  



Ruotsinkielisiltä Etelä-Sipoon varhaiskasvatuksen asiakkailta on tiedusteltu 
halukkuutta siirtyä syksystä Västerskogin päiväkodissa avattavaan uuteen 
ruotsinkieliseen ryhmään. Oletettavasti kuitenkaan kaikki Västerskogin 
lähialueella asuvat ruotsinkieliset perheet eivät halua vaihtaa lapsen 
päiväkotipaikkaa kesken varhaiskasvatuspolun vaan jatkavat nykyisissä 
Söderkullassa sijaitsevissa päiväkodeissa. Västerskogin päiväkotiin 
voidaan hyvin ohjata myös Söderkullassa tai muualla Etelä-Sipoossa 
asuvia uusia ruotsinkielisiä asiakkaita, koska päiväkoti sijaitsee Helsinkiin 
päin suuntautuvan työmatkaliikenteen varrella. 

Perheet olettavat kielikylpyvarhaiskasvatuksen palaavan takaisin 
Västerskogin alueelle evakkotarpeen umpeuduttua syksyllä 2023. 

Toimivalta 

Sipoon hallintosäännön mukaan (26§) Valiokunta "päättää toiminnan 
aloittamisesta, muuttamisesta tai lakkauttamisesta, edellyttäen, että päätös 
ei aiheuta merkittävää muutosta valiokunnan alaisen toiminnan 
palveluverkkoon tai hallintosäännössä vahvistettuun 
organisaatiorakenteeseen." 

Esittelijä / Föredragande Sivistysjohtaja / Bildningsdirektör Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta päättää, että Västerskogin päiväkodissa aloittaa 
31.7.2023 2 suomenkielistä, 1 ruotsinkielinen ja 1 varhaiskasvatuksen 
kielikylpyryhmä. Aiemmat Metsärinteen ja Ängskullenin päiväkodit 
lakkautetaan ja niissä aiemmin järjestetyt toiminnot siirretään Västerskogin 
päiväkotiin. 
 
Bildningsutskottet beslutar att två finskspråkiga grupper och en 
svenskspråkig grupp samt en språkbadsgrupp börjar i Västerskogs 
daghem den 31 juli 2023. De tidigare daghemmen Skogsbackens 
språkbadsdaghem och Ängskullens daghem läggs ner och deras 
verksamhet flyttas till Västerskogs daghem. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
 
Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
 


